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

06.30, 07.30, 08.30, 12.00, 16.00, 19.30, 
23.00, 03.20 «Новости «Регион.67» 
12+

06.55, 19.15 «Смоленская площадь» 
12+

07.10, 08.10, 10.55, 14.30 М/с «Маша и 
медведь» 0+

07.55, 09.20 «Город и Мы» 12+
08.55, 22.35 Передача «Планета лоша-

дей» 12+
09.40, 16.25 «Я жду тебя, мама» 12+
10.00 Т/с «Отряд» 16+
11.10 Д/ф «Всемирное наследие. Рос-

сия» 12+
12.25, 18.20 Т/с «25-й час» 16+
13.15, 23.25, 06.10 Передача «Выход-

ные на колесах» 6+
13.55 «Область ответственности» 12+
14.15 Передача «Новое клёвое» 6+
15.00 Т/с «Экспроприатор» 16+
16.40 Х/ф «Маняшино озеро» 12+
19.55 «Диалоги» 12+
20.25 Передача «Вкус праздника» 12+
20.55 Х/ф «Короче говоря» 16+
00.10 Концерт «Олег Газманов - Мне 

65» 16+
01.50 Х/ф «Ивановы» 12+
03.45 Д/ф «Живота своего не жалеть 

для Отечества» 12+
04.30 Х/ф «Жандарм из Сен-Тропе» 0+
06.30 окончание программы

05.30, 13.20, 15.05, 04.25 Т/с «Позыв-
ной «Стая»-2» 16+

07.40, 09.20 Т/с «Узник замка Иф» 12+
09.00, 13.00, 18.00 Новости дня. 16+
15.00 Военные новости. 16+
15.25, 18.40 Т/с «Секретный фарва-

тер» 12+
22.00 «Здравствуйте, товарищи!» 16+
23.00 Музыка+. 12+
00.00 Х/ф «Львиная доля» 16+
01.55 Х/ф «Если враг не сдается...» 

12+
03.15 Д/ф «Еж против свастики» 12+
04.00 Д/с «Перелом. Хроника Победы» 

16+

ВЯЗЬМА (КОД - 48131)
Дом, ветхий, 16сот, черта города, магази-

ны, дет.сад, школа. 8-903-698-1962.
Дом, нежилой, 22сот., п. Хмелита, Барсуки, 

25-Погодино. 8-985-078-7281
Дом 40кв.м., 13сот., нов/парники, центр, 

ИЛИ меняю на кв, центр. 8-910-784-5847.
Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, печь, баня, 

гараж, 23сот., п. Касня, Вяземский р-н, 
1000000р. 8-903-698-2633.

Дом 46кв.м., 23сот., 20км от Вязьмы. 8-910-
760-7744

Дом, 60кв.м., брус, нов/крыша, отд/метал-
лопроф., вода, газ по гр/участка, 15 сот., ухо-
жен., х/п, баня, сад, жд ст. Туманово, с. Быва-
лицы, 1500000р. 8-903-746-6681.

Дом 60кв.м., газ, вода, канализация, х/п, 
гараж, 9соток, л. Грибоедова, 2200000р. или 
МЕНЯЮ на 1к.кв. с вашей доплатой.  8-985-
647-7290

Дом 60кв.м., 23сот., док-ты готовы, ст. Иго-
ревское, 370000р. 8-910-715-2208

Дом 60,2кв.м., 27сот., газ, д. Павловское, 

Темкинского р-на. 8-915-627-0185.
Дом, 85кв.м., 2020г.п., 35сот., с. Вяземский, 

Отновосвкое СП, 2500000р. 8-905-698-4722.
Дом жил., 87кв.м., 12сот., х/п, навес д/авто, 

газ/отопл., вода, ул. Алексеевская, 2300000р. 
8-905-698-4722.

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-ты  на газ 
(оформлен.), вода по гр-це, 6сот. в собст. 
(фактич. 20сот), ул. Ушакова, 1400000р., 
торг. 8-909-259-5455.

Дом 170кв.м., кирпич., подвал, гараж, х/п., 
15сот., теплицы, рядом лес/река/ост-ка, 8-й 
МКР г.Десногорска. 8-900-222-0074.

РОСЛАВЛЬ (КОД - 48134)
1/2 дома (30м2, печн. отопл.) в д.Доротовка, 

цена договорн. Тел. 53227, 8-910-110-0820 
(Марина).

1/2 дома (треб. ремонта, газ, вода, баня) по 
ул.Комсомольская, 24, 500000р., торг. Моб. 
8-915-641-7930.

Дом (кирпич., 60м2, газ, скважина, окна 
ПВХ, нов. проводка, гараж, х/п, уч.8 сот., 

(завезена плодородн. земля), п/я-насажд., 
1 собственник, докум. готовы) по 1-пер. 
К.Маркса, 950000р. Тел. 60878, 8-952-994-
9142.

Дом (дерев., обшит белым сайдингом, кры-
ша красн., металлочерепица, газ, хол./гор. 
вода, 2-ярусн. летн. душ, летн. кухня, баня, 
кирпичн. гараж на 2 автомоб., х/п, уч.18 сот., 
п/я насажд., забор красн. металлич. в отл. 
сост., мебель, инвентарь) в ПГТ Шумячи, 
1600000р., без торга. Моб. 8-900-228-2736.

Дом (бревенч., 80м2, все уд-ва, гараж, по-
греб, уч.30 сот.) в д.Коски, 3500000р. Моб. 
8-903-893-3956.

Дом (бревенч., 78,3м2, газ, вода, кан-ция, 
баня, х/п, уч.6,4 сот., п/я насажд., дорога ас-
фальтир., цифр. ТВ, интернет) в р-не москов-
ской, 800000р. Моб. 8-904-364-4342, 8-951-
710-9381.

Дом (газ, вода рядом, уч.6 сот.) по ул.Чехо-
ва, цена договорная. Моб. 8-904-365-5482, 
8-919-044-5612.

Срочно. Дом (газ, вода, канн-ция, окна ПВХ, 

уч., п/я-насажд., цветочный сад, рядом авто-
бусн. остановки, магазины, д/поликлиника, д/
сады, школа, спокойные соседи) по ул.К.Це-
ткин, 18. Моб. 8-905-163-5352.
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
баня, х/п, уч.17 сот.) в д.Павловка. Моб. 
8-952-994-8931.

Дом (54м2, без докум., под дачу или под 
снос, самовывоз) в д.Хоськи, 80000р. Моб. 
8-996-954-8691.

ДЕСНОГОРСК (КОД - 48153)
Кирпичный дом 8 мкр. г.Десногорска, пло-

щадь 170кв.м. на земельном участке 15 со-
ток с подвалом, гаражом, хоз. постройками, 
теплицы, сад, огород, лес, речка, автобусная 
остановка в шаговой доступности, Реально-
му покупателю торг. т.8-900-222-0074 Вален-
тина      

Продам земельный участок 15 соток, при-
ватизирован, электрифицирован под ИЖС в 
с. Екимовичи, пер. Зареченский №63 т.8-950-
706-2800   

Продам 2-х комнатную квартиру пл.57,1 
кв.м. в 12 этажном доме на 7 этаже в Москов-
ской области г. Королёв без ремонта, цена 
6,5 млн. т.8-915-631-5584   

Продам индивидуальный дом в 5 мик-он  
т.8-910-787-0986    

Дом в д. Коски, 80кв.м. со всеми удобства-
ми, гараж, земли 30 соток, сад, цена 3500000 
рублей т.8-903-893-3956   

Продам дом в п. Екимовичи, площадь 
115кв.м. (все удобства в доме), хоз.построй-
ки, 21 сотка т.8-910-769-7918   

Продам дом в д. Савеево (три комнаты, 
сан.узел, камин), имеются хоз.постройки, 
баня, теплица  т.8-915-651-6752 или т.8-904-
368-6486     

Дом вашей мечты на берегу Днепра, меж-
ду уже построенными (жилыми) домами, 
участок 42 сотки, газ, вода, свет, канализа-
ция-септик. От г. Смоленска -1км. по Витеб-
скому шоссе, дер. Дачная, ул. Днепровская. 
Торопитесь-отличное место, цена-3225000 
рублей т.8-925-165-7771    

Продается   дом  55кв.м.  в д. Осиновка 
(5 км. от г. Десногорска), участок 40 соток. 
Имеется: свет, баня, гараж, туалет, колодец, 
погреб, три теплицы,2 сарая, фруктовый сад    
т.8-908-283-5769   

2 -комнатная квартира в с. Богданово  
Рославльского  р-она на  первом этаже 2-х 
этажного дома, небольшой зем. участок, 
цена договорная, возможно за материнский 
капитал т.8-915-642-1448    

 Продается 2-х этажный дом в д. Городец-
кое, год постройки 2014, окна ПХВ, крыша ме-
таллопрофиль, 27 соток, сад, хоз. постройки, 
вода в доме, ванна, туалет, цена договорная, 
торг  т.8-951-699-3078 и т.8-920-667-2701   

Кирпичный дом в Старой Присмаре, 33 сот-
ки земли, 2 теплицы, колодец, кап.гараж, на-
саждения, цена договорная т.8-905-160-1977



ТВОЯ

авось•ка В ТВ-ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ, РЕДАКЦИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ НЕ НЕСЕТ.
№ 1-2ВОСКРЕСЕНЬЕ, 22 ЯНВАРЯ

05.10, 06.10 Х/ф «Гусарская баллада» 
12+

06.00, 10.00, 12.00 Новости
06.55 Играй, гармонь любимая! 12+
07.40 «Часовой». 12+
08.15 «Здоровье». 16+
09.20 «Мечталлион». Национальная 

Лотерея. 12+
09.40 «Непутевые заметки» 12+
10.15 «Жизнь своих». 12+
11.10 «Повара на колесах». 12+
12.15 «Видели видео?» 0+
14.00 Х/ф «Броненосец «Потемкин» 

12+
15.45 Д/ф «Александр Ширвиндт. «Две 

бесконечности» 16+
17.00, 19.00 «Горячий лед». Кубок Пер-

вого канала по фигурному катанию- 
2023 г. Прямой эфир

18.00 Вечерние новости
21.00 «Время»
22.35 Х/ф «Контейнер» 16+
23.35 ПОДКАСТ.ЛАБ. 16+

06.15, 03.10 Х/ф «Жена по совмести-
тельству» 16+

08.00 Местное время. Воскресенье
08.35 «Когда все дома с Тимуром Кизя-

ковым» 12+
09.25 Утренняя почта с Николаем Ба-

сковым 12+
10.10 Сто к одному
11.00, 17.00 Вести
11.40 Большие перемены 16+
12.45 Т/с «Теорема Пифагора» 16+
18.00 «Песни от всей души». 12+
20.00 Вести недели
22.00 Москва. Кремль. Путин 12+
22.40 Воскресный вечер с Владимиром 

Соловьёвым. 12+
01.30 Х/ф «Жених» 16+

04.50 Т/с «Стажёры» 16+
06.30 «Центральное телевидение» 16+
08.00, 10.00, 16.00 «Сегодня»
08.20 «У нас выигрывают!» 12+
10.20 «Первая передача» 16+
11.00 «Чудо техники» 12+
11.55 «Дачный ответ». 0+
13.00 «НашПотребНадзор». 16+
14.05 «Однажды...» 16+
15.00 «Своя игра». 0+
16.20 «Следствие вели...» 16+
18.00 «Новые русские сенсации». 16+
19.00 Итоги недели
20.20 «Звезды сошлись». 16+
21.50 «Основано на реальных событи-

ях». 16+
01.15 Х/ф «Ловушка» 16+
02.35 Т/с «Бомбила. Продолжение» 16+

05.00, 05.50 Т/с «Прокурорская провер-
ка» 16+

06.45, 07.35, 08.30, 09.25, 03.25, 04.10, 
04.55 Т/с «По следу зверя» 16+

10.20, 11.20, 12.15, 13.15 Т/с «Ветеран» 
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
 Зарплата 23000 р. на карту 
2 раза в месяц (+Чаевые)
 Тел. 8-908-281-61-03

ПРОДАМ ПОМЕЩЕНИЕ 
В ТОРГОВО-ОФИСНОМ 

ЦЕНТРЕ 
НА 3 ЭТ., 7,5КВ.М. 
8-903-893-24-95.Ре

кл
ам

а

Р
ек
л
ам

а

Реклама

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
КОНСУЛЬТАЦИОННАЯ 

(репетиторство) и практическая 
помощь  студентам ВУЗов и про-

чих учебных заведений по
направлениям: экономика, 

финансы,  менеджмент,  
маркетинг, юриспруденция, 

психология и другим  
общеобразовательным 

дисциплинам. 
Опыт работы более 16 лет.  

8-910-716-61-80, Ольга Р
е
кл
а
м
а

Оптовой базе на 
постоянную работу
 требуются: ВОДИ-

ТЕЛЬ-ЭКСПЕДИТОР 
С КАТ «В, С»

8-905-698-02-72.

«ОАО «ЗАВОД ЖБИ»  
требуются на работу:

формовщик; стропальщик;
электрик;  фрезеровщик;

токарь; сантехник;
машинист мостового 

крана; машинист 
башенного крана

Обращаться по адресу:
г. Вязьма, 

ул. Сычевское шоссе, 42 
тел.. 5-09-16, 2-43-57.
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Следственный изолятор № 2 
(г. Вязьма) приглашает на

 службу на должности младшего 
начальствующего состава. 

Требования: образование не 
ниже 11 классов, отсутствие 

судимости, состояние здоровья 
позволяющее служить в УИС. 
Заработная плата от 30 000 

рублей в месяц. 
Льготное исчисление выслуги 
лет 1:1,5. Полный соц. пакет.

Обращаться по адресу: г. 
Вязьма, ул. Дмитрова Гора, д. 9 
(на общественном транспорте 

остановка «Военкомат»).
Телефон для справок: 2-30-66

Р
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AVOSKA-GAZETA.RU
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РЕМОНТ КВАРТИР 
«ПОД КЛЮЧ». 

ВСЕ ВИДЫ РАБОТ.
УКЛАДКА ПЛИТКИ. 

САНТЕХНИКА. 
8-905-160-62-22, 
8-915-656-39-09.
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ПРОДАМ 
ДРОВА

КОЛОТЫЕ.
БЕРЕЗА, ОСИНА, 

ОЛЬХА.
ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.

ДОСТАВКА.
8-910-765-09-58.

Р
ек
л
ам

а

ДРОВА КОЛОТЫЕ 
И НЕ КОЛОТЫЕ, 

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ. 
ОПИЛКИ. ТОРФ.

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ.  
ДОСТАВКА ПО  ГОРОДУ. 

8-909-259-71-54. 

Р
ек
л
ам

а

ДРОВА 
КОЛОТЫЕ 

И НЕ КОЛОТЫЕ.  
8-910-719-76-84.

ТРЕБУЕТСЯ 
МОНТАЖНИК ОВК. 

МОЖНО БЕЗ ОПЫТА 
РАБОТЫ. 

З/П СДЕЛЬНАЯ. 
8-910-111-44-90.



ВЯЗЬМА
НЕДВИЖИМОСТЬ

ДАЧИ

Дача 8,3сот., свет, пруд, домик 
6х4м, обшит пластиком, внутри 
отд/вагонкой, ул. Московская. 
8-910-723-4868.

Дача 6сот., дом/кирпич., 20кв.м, 
насаждения, парник, собств., Зо-
лотаревка, 140000р. 8-920-662-
8898

Дача, дом 36кв.м., 6сот. в 
собст., свет/вода ряд., 150м. 
от водоема, д.Золотаревка (за 
Русяткой), 350000р. 8-960-590-
4434.

Дача, 6сот., огорож., парник, 
свет, вода д/полива, ухож., СНТ 
«Темп» (ул. В.Интернационали-
стов) 500000р. 8-910-715-2208.

Дача, 6сот., щитовой дом 
38,8кв.м., обл/кирпич., окна ПВХ, 
скважина, парник, р-н Докучаева, 
350000р. 8-910-765-8571.

Дача 6сот. под ИЖС, разрешен/
газ, вода ряд., вагончик, огорож., 
ул. Южная, п. Алексеевское, 
300000р. 8-950-705-8109.

Дача, дерев/дом 2х/эт., печ/
отопл., свет, скваж., баня, х/
блок, 18сот., п/я насажден., Зо-
лотарёвка (за Русяткой), 8-961-
139-8633.

Дача, 10сот., дом рублен., об-
лож/кирпич., баня рублен. (си-
бирск.), гараж, х/п., п/я наса-
жден., ряд. пруд, р-н Русятки. 
8-952-990-9144.

Дача, 15сот., газ ряд., река 
ряд., 27км. от Вязьмы, 250000р. 
8-915-641-0368.

2 дачи, 7сот., ул.Московская, 
одна с прописк., больш/дом, 
баня. 8-904-164-4049, 8-908-280-
2851.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

6сот. под ИЖС, вода/газ ряд., 
жил/кв-л Герцена-Декабристов, 
р-н д.17. 8-905-163-2300.

6сот. стар/дом, ул. Кронштадт-
ская. 8-960-273-9035

644кв.м., собственность, СТ 
«Движенец», ур. Золотаревка 
(за Русяткой). 8-919-049-0072, 
5-77-60.

7сот., в аренде, Бозня, 80000р. 
8-915-654-0303.

7,21сот под ИЖС, в аренеде, 
свет/вода/канализ/газ рядом, р-н 
Кашена, рядлм парк, худож.шко-
ла. 8-905-698-7381

7,56сот. под ИЖС, собств., 
свет/вода/канализ/газ рядом, 
между д.33 по ул. Маяковского 
и д.8 по ул. Кашена. 8-910-767-
5555.

9сот., под ИЖС, свет на участ., 
хор/подъезд, сад, материал для 
строит., хор/подъезд, сад, Угран-
ский р-н, 95000р. 8-910-786-2738.

10сот., под ИЖС или садовод-
ство,  СНТ Б.-Врянская, газ/свет/
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
ская, 1700000р. 8-903-893-4768

2к.кв., 44кв.м., окна ПВХ, газ, 
котел, д. Селинки, Темкинского 
р-на. 8-917-0098-2143

2к.кв., 45,3кв.м., 2/2эт., кир-
пич., высокие потолки, ул. Лени-
на, 2200000р., торг. 8-915-631-
99417, 8-996-629-4642.

2к.кв., 51,5кв.м., 4эт., комн/
изол., с/у разд., ул.В.Интернаци-
оналистов, 12/2, 2900000р., торг. 
8-915-654-0303.

2к.кв. в общ., 29,7кв.м., 3/5эт., 
окна ПВХ, ж/дверь, ремонта не 
треб., 800000р., торг., можно 
мат/кап. 8-906-669-5059

3-К.КВ.

3 ком. блок., 1эт., 52кв.м., г. Га-
гарин, ул. Ленина, д. 81. 8-951-
690-8433.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.
Поляново, 650000р., торг, мож. 
маткапит., сертифик., 400000р. 
8-906-518-8383.

3к.кв., 89кв.м., 1/10эт., частич/
ремонт, инд/отопл., 2входа, ул. 
Красноармейское ш., 7500000р. 
8-962-198-6111

4-К.КВ.

4к.кв., 1эт., 94кв.м., угл., пл.
Советская, возмож. продажа 
соседн/кв-ры, 2500000р. 8-910-
760-8454.

МЕНЯЮ

2к.кв.2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., 
с/у разд., комн/изолир., балк., ул. 
Молодёжная, на две 1к.кв., вар-
ты. 8-960-592-1011.

Дом 516кв.м., печ/отопл, газ ря-
дом, колодец на участке, 6сот, по 
ул. Перновского полка на 1к.кв. 
или 2к.кв.8-951-718-1420

СДАМ

Комн. в общ., 2эт., все необ-
ходимое, гор/вода, с/у на 4ком., 
ул. Московская, 7000р/мем/свет. 
8-900-225-1540.

Блок, 3 комн. в общ., на дл/срок, 
част/мебель, ул. Строителей, 
10000р/мес. 8-962-197-1415.

Комн. в кв., девушке, центр. 
8-904-364-2689.

Комн., на дл/срок, хор/сост, ме-
бель, ул. Ленина, д.63А. 8-910-
724-3828.

Комн. в общ., больш., с меб., 
ул. Кронштадтская 35, на длит/
срок, 7000р/мес. 8-903-698-2536.

Комн. в общ., 4эт., с/у на блок, 
ул. Полевая. 8-962-197-1035

Комн. 12,5кв.м., част/мебель, 
мужчине, без в/п, ул. Ленина 65, 
5000р/мес/свет. 8-920-314-7493.

Комн. в ком.кв., 18кв.м., теплая, 
сухая, свет, балкон, гор/вода, ул. 
Ленина, д.65, 6500р/мес. 8-910-
784-3622

Комн. на 2эт. в доме (мансар-
да), 2эт., все удоб., ул. П.Полка, 
на длит/срок. 4-14-93, 8-909-258-
7686.

1к.кв, ул. П.Осипенко, д. 25. 
8-960-580-9141.

1к.кв, 3эт., на дл/срок, мебель, 
9000р/мес/свет.,  ул. Москов-
ская, 8-952-530-2784.

1к.кв, 3/5эт/кирп., 43,7кв.м., 
центр, теплая, балкон, 10000р/
мес/комм. 8-906-519-2544.

1к.кв., 2эт, мебель, все удоб-
ства, центр, 8000р/мес. 8-952-
990-9144.

1к.кв., на дл/срок, центр., ул. 
Репина, 15000р/мес.8-903-698-
2536.

1к.кв., 1эт., быт/тех, ул. Москов-
ская, 8500р/мес/счетчики. 8-908-
280-4879

1к.кв., 5/5эт., с/у разд., бал-
кон остекл., ул. Восстания, 
1500000о. 8-905-698-4722.

1к.кв., на дл/срок, част/мебель, 
ул. Кашена, 10000р/мес/счетч. 
8-910-711-4362

1к.кв., на дл/срок, мебель, 
центр, магазин, школа, сад в ша-
говой доступ. 8-962-192-0672.

1к.кв., на дл/срок, мебель, быт/
тех., ул. Восстания, 13000р/мес/
счетч. 8-950-703-9546.

1к.кв., 2эт., инд/отопл., Интер-
нет, новый дом, ул. Смоленская, 
10000р/мес/коммун. 8-910-767-
8050.

1к.кв., 2эт., нов/дом, инд/отопл., 
част/мебель, Интернет, ул. Смо-
ленская, 10000р/мес/коммун. 
8-910-780-0824.

2к.кв., част/мебель, ул. Стро-
ителей, д.8, 10000р/мес/свет/
вода. 8-906-669-6725.

52П2 2к.кв., мебель, быт/тех, 
ул. Пушкина. 8-961-137-1649

2к.кв., на дл/срок, 2эт., ул. Ле-
нина, 12000р/мес/свет. 8-915-
639-7426.

2 комн. в 3к.кв., 2/5эт. ремонт, 
все удобства, ул. Парковая, 
15000р/мес/счетч. 8-900-219-
7490.

2 к.кв., на дл/срок, ул. 25 Ок-
тября, 11000р/мес/свет. 8-906-
5197489.

2к.кв., 1эт., дл/срок, инд/отопл, 
мебель, семье, ул. Смоленская. 
8-951-719-8176.

2к.кв., 53,5кв.м., 3эт., без ме-
бели, на дл/срок, семье, ул. 
М.Горького, д.24, 15000р/мес/
счетч. 8-915-646-7837.

2к.кв., 5/5эт., газ/колонк, ул. 
Ленина, 11000р/свет/вода. 
8-910711-6772

2к.кв., 3эт., чистая, теплая, все 
удобства, ул. Юбилейная 9000р/
мес. 8-960-580-2773.

3к.кв., част/мебель, теплая, 
3эт., балкон остек., п. В.Брян-
ская, Н/в/г, 15000р/мес/коммун. 
8-903-890-7676.

Полдома, 14сот., р.Угра, п.Же-
ланья, Угранский р-н, ИЛИ про-
дам. 3-53-08.

Гараж, на дл/срок, подвал, ул. 
Юбилейная. 8-909-258-4796

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, д. 
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